Wozu ich es aber am meisten brauche und mit welchem Erfolg werde
ich Dir, wenn Du willst, ein andermal schreiben. -

Ich hofFe, daß Herr Herold für den Brief an Herrn Placotomus88
nach Danzig Sorge trägt. Er ist ihm nämlich bekannt.

Brief 8

Anschrift auf der Rückseite:

Excellentissimo medico D(omino) D(octori) Hieronymo Htator,do, domino et amico
suo bene merenti et observando. Nuermberg.

85 Das Zeichen 5 bedeutet «Unze» (nach dem Nürnberger Gewichtssystem 29,8 g).
88 Oleum vitrioli Acidum sulfuricum crudum. S. Brief 5, Anm. 55.
87 S. Brief 2, Anm. 17.
88 S. Brief 3, Anm. 33.
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Inhalt des Briefes:

S(alve). Redditae sunt mihi literae tuae, clarissime d(omine) Herolde, una cum fasci-
culis e Misnia missis: pro quibus maximas H(onestati) T(uae) gratias ago: et rogo, ut
sumptum, quem in tabellarios aut abter meo nomine feceris, semper mihi significes. Iniquum
enim foret te mihi et inservire et insuper sumptum ferre. Mitto nunc responsum ad illas
Hteras: quod peto, ut mature Lipsiam ad M. Ernestum Voegelium typographum affinem
meum. Pestis (Dei gratia) iam ante mensem apud nos remisit. Mitto libellum, quern
iubente Senatu ego cum duobus aliis medicis de pestilentiae praeservatione et curatione
scripsi. Si quid abud baberem novi, id quoque misissem. Pauca quaedam et tbeologica hie

imprimuntur. Argentinae Dioscoridis 'Evjioqiotcl Graece et Latine cum annotationibus
cuduntur, ad proximas nundinas vehenda Francfordiam. Fernelii practicam audio
Parisiis exprimi a Vuechelo. De iis quae in Germania inferiori, ubi te abfuisse nescieram,
observasti et ad me scribere voluisti, gratias: et pro missis una satyrii vel testicuh potius
cuiusdam raris floribus (eadem planta, ni fallor, aut persimibs hie quoque reperitur. Flos
ceu personatus est, floris folio uno latiusculo perae instar, discolore. Faciem daemonis rura
nostra vocitant).89 Inquiram per otium apud Dodonaeum, cuius herbarium ultimum
bngua Belgica cusum habeo: cuius linguae cognitioni propter bunc praecipue librum aliquid
temporis dedi, et quae in eo lego, omnia fere nullo impedimento intelligo.

Agni Theophrasti (ut vocat) ramulum prius quoque acceperam, sed grata est voluntas
tua. Agnus quidem Theophrasti proculdubio idem est qui aliorum: etsi plerumque in
Theophrasto pro agno legitur taog vel oloog mebus. Gaza inepte Aequum reddidit.
Scio et Dodonaeum tractare de Gagel frutice, et rbun sylvestrem Plinii vocare. Gratum
est audire sententias aliorum. Ego nec rbun ilium Plinii nec agnon Theophrasti hunc
fruticem esse, argumentis me evicturum spero: quid vero sit nondum reperi. - Rogo
vehementer, ut per otium aba etiam hoc in itinere tibi observata perscribas: et si quid
abud occurret. Semina etiam rariora ut mittas (interque aba, malvae arboreae et chamae-